
 

COS.35.9.2023 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.99.2023 

Rektora 

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

 

 

 

w sprawie: wzorów odpisów dyplomów ukończenia studiów pierwszego i drugiego 

stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich w języku obcym 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018  

roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742) oraz zgodnie  

z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 roku  

w sprawie studiów (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 661 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Odpis dyplomu ukończenia studiów w języku obcym sporządza się na druku zgodnym  

z oryginałem dyplomu. 

 

§ 2 

W odpisie dyplomu oraz suplementu w tłumaczeniu na język obcy nazwa Uczelni podawana 

jest w języku polskim. 
 

§ 3 

Tytuł zawodowy oraz wynik ukończenia studiów zamieszczane są wyłączenie w języku 

polskim. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 

                        R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  

 


